
Sbírka na pomoc lidemSbírka na pomoc lidem
v rozbombardovaných městech nav rozbombardovaných městech na
Ukrajině / #3Ukrajině / #3
Kdo sbírku organizuje? Jmenuji se Lukáš Brezina a protože
mám rád Ukrajinu a v minulosti jsem několikrát na Ukrajině byl
v dětském domově ve Vielšanech jako sociální pracovník,
nemohu přihlížet té hrozné a odporné válce, která nám probíhá
přímo před očima. A nemohl bych jí přihl…

– Lukáš Brezina

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9757

https://donio.cz/p/9757

	Sbírka na pomoc lidem v rozbombardovaných městech na Ukrajině / #3

